Дарменко Олена Анатоліївна 

Левковська Аліна Юріївна 

склала даний протокол про наступне: 

Дата проведення загальних зборів: 28.11.2025. 

Дата проведення підрахунку голосів: 04.12.2025. 

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 2 (дві) особи, яким належить 88 288 793 (вісімдесят 

вісім мільйонів двісті вісімдесят вісім тисяч сімсот дев'яносто три) штуки голосуючих простих 

іменних акцій Товариства, що становить 90,36242% від загальної кількості голосуючих простих 

іменних акцій. 

Питання порядку денного, винесені на голосування: 
1. Розгляд звіту Правління Товариства за наслідками зменшення власного капіталу Товариства та